Santo André, 4 de julho de 2022.

De: Coordenadoria de Comunicações Administrativas
Para: Núcleo de Protocolo e Informações

Referencia:
Processo: nº 4534/2022
Proposição: Indicação n° 2758/2022

Autoria:  Ver. Rodolfo Donetti

Ementa: INDICAÇÃO ao Senhor Prefeito Municipal solicitando a Vossa Excelência, em
caráter de URGÊNCIA, determinar ao órgão competente do Executivo providências ao
departamento competente do Executivo quanto a realizar repintura de faixa de pedestres na
Praça Almeida Junior, nº 55, Vila Assunção, Santo André.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaboração de Ofício

Ação Realizada: Ofício Elaborado

Descrição:

Próxima Fase: Aguardar Resposta

Ronaldo Lins de Oliveira Silva

Técnico Legislativo

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100390034003800330034003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-07-05T15:52:22-0300